
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Pemasaran Digital
Kelompok  : K3
Dosen       : Ravindra Safitra Hidayat

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-05-2024 Introduction To Marketing Digital
2 07-05-2024 Marketing Content
3 11-05-2024 Digital Models
4 14-05-2024 Atribut Models
5 18-05-2024 Social Media Marketing
6 21-05-2024 Review Social Media Marketing
7 25-05-2024 Quiz and group discussion
8 28-05-2024 Campaign Planning For Digital Media
9 31-05-2024 Midtest Pemasaran Digital
10 04-06-2024 Marketing Communication using Digital Media
11 08-06-2024 Evaluation and Improvement of Digital channel Performance
12 11-06-2024 Material Evaluation and Improvemeng of Digital Channel Performance
13 15-06-2024 Business-to-business digital marketing practice
14 19-06-2024 Content creator
15 20-06-2024 Final Test Pemasaran Digital
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah:
Kelompok: K3
Periode:
Dosen: Ravindra Safitra Hidayat

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031511005 Dodo Alimurtado 93.33 % 85 85 86 85 => A
2 2031511583 Hafidh Al Rosyid 93.33 % 85 85 86 85 => A
3 2131510774 Dewi Rahayu 93.33 % 85 85 86 85 => A

4 2231510344 MARIA THERESIA
TOYO 86.67 % 84 84 84 84 =>

A-
5 2231510393 Rahmita Nur Azizah 93.33 % 86 86 87 86 => A
6 2231510500 Desi Purwasih 93.33 % 88 86 88 87 => A
7 2231510542 Arief Darmawansyah 93.33 % 88 86 85 86 => A

8 2231510625 Reyfa Mayang
Maharani 93.33 % 86 85 86 86 => A

9 2231510740 DEWI AZ ZAHRO 93.33 % 87 86 87 87 => A
10 2231511110 Yoga Nugraha 80 % 85 84 85 85 => A
11 2231511185 Aditia Wibowo 86.67 % 85 84 86 85 => A
12 2331510806 Rizky Adi Nugroho 93.33 % 85 84 85 85 => A

13 2331511085 Septiana Mustika
Pratama 93.33 % 90 88 88 89 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Pemasaran DIgital
Kelompok: K3
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Ravindra Safitra Hidayat, S.E, M.M

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/05 07/05 11/05 14/05 18/05 21/05 25/05 28/05 31/05 04/06 08/06 11/06 15/06 19/06 20/06

1 2031511005 Dodo
Alimurtado Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Alpha Hadir 93.33

2 2031511583 Hafidh Al
Rosyid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

3 2131510774 Dewi Rahayu Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 93.33

4 2231510344
MARIA
THERESIA
TOYO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Alpha Hadir 86.67

5 2231510393 Rahmita Nur
Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

6 2231510500 Desi Purwasih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 93.33

7 2231510542 Arief
Darmawansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

8 2231510625 Reyfa Mayang
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

9 2231510740 DEWI AZ
ZAHRO Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

10 2231511110 Yoga Nugraha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 80
11 2231511185 Aditia Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

12 2331510806 Rizky Adi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

13 2331511085
Septiana
Mustika
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.33

22/07/24, 12.39 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsenKry.php 1/1


	BAP Pemasaran Digital K3.pdf (p.1)
	Nilai Pemasaran Digital K3.pdf (p.2)
	Presensi Pemasaran Digital K3.pdf (p.3)

